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Deutsche Börse kopplar på sociala medier i sin 
övervakningsteknologi via svenska Scila

Genom att kombinera stora volymer av handelsdata med analys av flöden i sociala 
medier förbättras marknadens integritet och kan bland annat förhindra manipulation 
genom så kallade pump-and-dump-metoder.
Scila samarbetar med en tredjepartslösning från tyska Stockpulse, som använder 
avancerad AI och möjliggör åtkomst i nära realtid till miljontals datapunkter från 
sociala medier.
Deutsche Börse har länge nyttjat Scila Surveillance och är nu först ut att implementera 
denna nya proaktiva övervakningslösning. 

Det svenska fintechbolaget Scila, en ledande global leverantör av lösningar för 
marknadsövervakning och riskhantering inom finansbranschen, meddelar idag att 
Deutsche Börse framgångsrikt implementerat  bevakning av sociala medier i AI-baserad
sin installation av Scila Surveillance.

Deutsche Börse har använt Scila Surveillance i över 15 år och övervakningstjänsten utvecklas 
kontinuerligt för att möta marknadens behov.

Den integrerade lösningen för monitorering av sociala medier gör det möjligt för börser, 
banker och tillsynsmyndigheter att i nära realtid inkludera förstärkta analyser samt förbättra 
förmågan att upptäcka och förhindra marknadsmanipulation kopplat till sociala medier.

Den nya implementationen ger Deutsche Börses övervakningsteam tillgång till omfattande 
datakällor som täcker över 70 000 aktier globalt och tusentals kryptovalutor. Informationen 
inkluderar nyhetsflöden, aktivitetsmått  och sentimentanalys med (”buzz metrics”)
återkommande uppdateringar. Detta förstärker övervakningsbilden vilket möjliggör snabbare 
och mer välgrundade beslut.

– Som ledande leverantör på den globala marknaden för marknadsövervakning ser vi tydligt 
hur sociala medier blivit en allt viktigare faktor bakom kursrörelser. De senaste åren har vi 
även i Sverige sett ett ökat antal av så kallade  och därmed ett pump-and-dump-aktiviteter
ökat regulatoriskt fokus, vilket understryker behovet av innovativa övervakningsverktyg. 
Genom att kombinera marknadsdata med verktyg för att monitorera sociala medier ger vi 
våra kunder en mer komplett bild av marknaden och bättre möjlighet att upptäcka och 

säger förebygga marknadsmissbruk, Mikko Andersson, vd för Scila.

För de som övervakar handeln innebär den nya lösningen ett viktigt stöd i arbetet med att 
hantera en alltmer komplex informationsmiljö. Sociala medier har blivit en växande faktor 
bakom marknadsrörelser, där koordinerade kampanjer och desinformation kan påverka såväl 
aktiekurser och marknadens integritet.
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– Tillägget av sociala  i vår övervakningsteknologi är ovärderligt. medier-bevakning
Möjligheten att koppla handelsmönster till aktivitet i sociala medier ger vårt team en 
avgörande överblick vid granskning av potentiellt marknadsmissbruk. Denna implementation 
har gjort vår övervakning både mer effektiv och mer träffsäker – och stärker vårt arbete 
med att skydda marknadens integritet och investerarnas intressen, säger Andreas 
Mitschke, chef för Trading Surveillance på Deutsche Börse.

Viktiga funktioner i den integrerade lösningen:

Nyhetsflöde- och sociala  i nära realtid för över 70 000 aktiermedier-bevakning
Aktivitet- och sentimentanalys med återkommande uppdateringar
Enkel integration med befintliga Scila Surveillance-flöden
Möjlighet till avancerade larm vid ovanlig aktivitet i nyhetsflöden eller sociala medier

Integrationen med utvidgad övervakning av sociala medier, som sker i samarbete med tyska 
Stockpulse GmbH, är tillgänglig på samtliga marknader med möjlighet till anpassningar för 
specifika regionala och regulatoriska krav samt kundbehov.
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Fredrik Backlund, kommunikationsansvarig på Scila

, +46 73 403 1239fredrik.backlund@scila.se

Om oss
Scila är ett svenskt fintechbolag som erbjuder marknadsledande lösningar för 
marknadsövervakning och riskhantering. Systemen används av marknadsplatser, 
tillsynsmyndigheter och marknadsaktörer såsom banker och mäklarhus världen över. Utöver 
att uppfylla regulatoriska krav erbjuder Scilas flexibla och kraftfulla lösningar heltäckande 
stöd för samtliga tillgångsklasser och marknadsmodeller, vilket ger kunder verktygen för en 
mer fullständig marknadsöversikt och riskhantering. 

Scila grundades i Sverige 2008 och har idag över 80 kunder i fler än 30 länder världen över. 
Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm och finns representerat globalt med lokal närvaro i 
Chicago, London, Paris och Singapore. För mer information, besök scila.se
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